
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024042670 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2024 a
las 11:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro instalación y puesta en marcha de cuatro analizadores automaticos para
la Finca de Mouriscade

suministro instalación y puesta en marcha de cuatro analizadores automaticos de analisis de fibra bruta, fibraDescripción 
neutro detergente y fibra acedo detergente de acuerto con metodos oficiales de referencia ISO, AOAC para la finca
Mouriscade
Valor estimado del contrato 90.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 108.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.000 EUR.

Clasificación CPV
38300000 - Instrumentos de medición.

Plazo de Ejecución
70 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Avda.Montero Ríos, s/n,
(36071) Pontevedra España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 87.044 EUR.
Precio de la oferta más alta 87.044 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FOSS IBERIA. SAU
NIF ****1290*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avda. Josep Tarradellas, 8
(08029) Catalunya (Cataluña) España

Contacto

Teléfono 934949940
Correo Electrónico general@foss.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 87.044 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 105.323,24 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 24/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 30/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

suministro instalación y puesta en marcha de cuatro analizadores automaticos de analisis de fibra bruta, fibra neutro
detergente y fibra acedo detergente de acuerto con metodos oficiales de referencia ISO, AOAC para la finca Mouriscade
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/09/2024 a las 10:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=uTy%2BVs5Wp2cML9%2BjOo2Gm6OW0ozxyt1UkC5CHzgt4EMm3nWCW93acoH9R2la0/cEP15T0ow3q%2Bm7folFo4dJGTfMJM2nQs4G7bWmndrteej6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wwdQB5fYlHqExvM JXBMHHQ%3D%3D

ID 0000014246519 |  2024-001014478 | Thu, 26 Sep 2024 11:05:49:551 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63890083259304922732202098081580979158 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wwdQB5fYlHqExvMJXBMHHQ%3D%3D

